Беларускi прафесiйны саюз
работнiкаỷ аховы здароỷя
ПЯРВІЧНАЯ ПРАФСАЮЗНАЯ
АРГАНIЗАЦЫЯ
[bookmark: _GoBack]УСТАНОВЫ АХОВЫ ЗДАРОЎЯ
«_____________________________
________________________________»
ПРАТАКОЛ
ПРАФСАЮЗНЫ КАМIТЭТ
ВЫПIСКА З ПРАТАКОЛА

	Белорусский профессиональный союз
работников здравоохранения
ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ
УЧРЕЖДЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«_________________________________
___________________________________»
ПРОТОКОЛ
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

	____________ № _______
г. Мiнск                                                  U/

г. Минск

О согласовании положения об учетной политике
первичной профсоюзной организации
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ:
_____________(ФИО – должность)
Секретарь  _____________(ФИО - должность)
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
ПРИГЛАШЕНЫ:
ПОВЕСТКА ДНЯ:
СЛУШАЛИ:
(ФИО выступающего) о необходимости согласования учетной политики первичной профсоюзной организации Белорусского профсоюза работников здравоохранения (указать наименование организации), во исполнение статьи 9 Закона Республики Беларусь от 12.07.2013 №57-3 «О бухгалтерском учете и отчетности»                          (с изменениями и дополнениями) и в соответствии с постановлением президиума Республиканского комитета Белорусского профсоюза работников здравоохранения от ___      № ___ «О типовом положении об учетной политике первичной профсоюзной организации Белорусского профсоюза работников здравоохранения».
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Согласовать Положение об учетной политике первичной профсоюзной организации Белорусского профсоюза работников здравоохранения (указать наименование организации) на 20___ год в целях ведения бухгалтерского и налогового учета (прилагается).
2. Ввести названное Положение в действие с 1 января 20___ г.
3. При организации бухгалтерского и налогового учета и отчетности руководствоваться действующими в Республике Беларусь нормативными правовыми актами, а также настоящим Положением.
Голосовали: «за» - __ человек, «против» - ___, «воздержались» - ___;